



**Juelsminde 24-08-2023**

Kære medlemmer,

Bestyrelsen har haft sit første bestyrelsesmøde efter sommerferien, og I kan finde et referat fra mødet på klubbens hjemmeside.

Udover referater fra bestyrelsesmøderne vil vi gerne holde jer informeret om de tiltag og aktiviteter, som der arbejdes med i klubben. Derfor udsender vi med jævne mellemrum disse medlemsinfos, og nu er det blevet tid til endnu en.

#### **Flot gennemført Juelsmindeuge**

Igen i år dannede Juelsminde Golfklub rammerne om den legendariske Juelsmindeuge. Og igen i år blev ugen gennemført med stor succes.

Mere end 700 golfspillere deltog i de 5 matcher, og de kom fra mere end 40 forskellige klubber. Til trods for, at ugen, særligt i starten, var præget af regn og dårligt vejr, var der hele ugen højt humør og masser af liv i klubben.

Fra bestyrelsens side skal der lyde en stor tak til vores sections, som arrangerer matcherne. Og til alle de frivillige, som både før, under og efter Juelsmindeugen er med til, at Juelsminde Golfklub kan løfte dette arrangement. Det er imponerende, og I skal alle sammen have stor ros og tak for indsatsen.

#### **Ændret opgavefordeling i bestyrelsen**

Bestyrelsen arbejder til stadighed på at styrke klubbens daglige drift. Det gælder såvel cafeen, klubhuset, vores øvrige faciliteter og naturligvis vores største aktiv, nemlig vores dejlige golfbane. Udover opgaven med at understøtte vores medarbejdere og driften, er bestyrelsen også ansvarlig for, at klubben har en sund økonomi, og at vi forbliver attraktive for både medlemmer, sponsorer, gæster og samarbejdspartnere. Dette kræver, at vi har et godt overblik over klubbens økonomi, aktiviteter og opgaver, hvorfor bestyrelsen har valgt at oprette et koordinationsudvalg. Koordinationsudvalget skal være garant for et stærkt internt samarbejde mellem vores udvalg, vores frivillige og vores medarbejdere. Yderligere er det ambitionen, at det nye udvalg skal styrke relationen til vores sponsorer og eksterne samarbejdspartnere, herunder vores banejere Palsgaard og Hedensted Kommune.

Koordinationsudvalget kommer til at bestå af Anders Høgel, tidligere formand og mangeårigt bestyrelsesmedlem Jens Stenhøj og undertegnede. Jens Stenhøj er den i bestyrelsen, der har siddet længst, og han sidder derfor med en vigtig viden om de aftaler, der er blevet indgået igennem tiden.

Dette betyder samtidig, at Jens overdrager posten som baneudvalgsformand til Henrik Eriksen, som også sidder i bestyrelsen. Henrik vil supplere det nuværende baneudvalg med endnu et par medlemmer, og i



løbet af kort tid vil det nye baneudvalg informere om, hvilke planer de har for banen og for samarbejdet med vores dygtige greenkeepere.

### **Mulighed for momsrefusion**

Sidste år havde vi succes med at samle donationer ind fra jer medlemmer. Donationerne sikrede os en stor momsrefusion, og vi kan forvente at opnå en refusion på cirka kr. 100.000,- igen i år, hvis klubben får minimum 101 donationer på minimum kr. 200,- fra medlemmerne.

I hører mere om dette snarest, for 100.000,- kr. vil jo være et godt stykke på vejen i forhold til at kunne realisere nogle af vores ambitioner.

### **Nye træningstiltag virker**

Siden 1. april i år har vi haft to trænere til at undervise eksisterende såvel som nye medlemmer.

Vores Pro-træner, Peter Mason, fik i foråret en kollega, nemlig golftræner Magnus Flügger Frederiksen, som tiltrådte som projektkoordinator med ansvaret for at tiltrække nye medlemmer.

Magnus har bl.a. haft ansvaret for vores juniortræning samt undervisningen af vores prøvemedlemmer, og i kombination med vores eksisterende træningstilbud, kan vi konstatere, at de nye tiltag har virket.

Vi har derfor i bestyrelsen besluttet at fortsætte samarbejdet med Magnus, og i skrivende stund er undertegnede i dialog med Magnus om at finde den rigtige løsning.

### **Stabilitet i cafeen**

Efter, at vi i de to foregående sæsoner har haft udfordringer med personalet og driften af vores cafe, er det med stor glæde, at vi i denne sæson arbejder sammen med Lena Høier, som har indtaget cafeen med stor entusiasme, godt humør og masser af energi. Og Lenas positive tilstedeværelse er da heller ikke gået ubemærket hen hos jer, for vi har udelukkende fået positive tilbagemeldinger om Lena fra jer medlemmer.

Fra bestyrelsens side er der stor tilfredshed med, at vi igen kan få god mad i vores cafe, og at der er styr på tingene. Vi taler pt. med Lena om sæson 2024, og alt tyder heldigvis på, at vi kan se frem til endnu en sæson med Lena i cafeen. Vi håber, at I støtter op om Lena, det øvrige cafepersonale og de frivillige i cafeen - det fortjener de.

### **Hilsen fra greenkeeperne**

Hen over sommeren har græsset haft nærmest optimale vækstbetingelser, da der både har været vand og, indimellem bygerne, også sol og varme.

I juli måned har det betydet, at både medlemmer og gæster har mødt en bane, hvor græsset til tider har været for langt på fairways og i semirougen, og det beklager vi.



Vi arbejder på højtryk på at bringe banen tilbage til den vanlige standard, og vi håber, at I inden længe vil opleve, at vores bane igen står flot og, at alle arealer igen er velplejede.

Det er desuden besluttet, at vi næste sommer afvikler ferieperioden med ekstra hjælp på banen, så vi undgår, at vi igen kommer i denne situation.

### **Projekt golfarena**

Projektet med at få bygget en ny golfarena med plads til greenkeepernes udstyr, et værksted og indendørs træningsfaciliteter, skrider planmæssigt frem.

Vi har ansøgt om byggetilladelse, og der er ved at blive udarbejdet en projektbeskrivelse, som snart er klar. Når den foreligger, kan vi begynde at indhente tilbud fra håndværkerne, og det er fortsat planen, at byggeriet starter hen på efteråret.

Vores udvalg, der arbejder med søgning af midler fra fonde, har nu sat fokus på at søge penge til etablering af golfarenaen, og vi håber, at vi med støtte fra diverse fonde kan få styr på finansieringen af den nye bygning, personale og træningsfaciliteter.

### **Vigtige datoer**

Til sponsorerne. Husk tilmelding til **sponsormatch** den 1. september

Til vores mange frivillige. Husk tilmelding til **frivilligematch** den 24. september (invitation sendt ud for nylig)

Til samtlige medlemmer. Husk, at der er **sæsonafslutning** den 14. oktober, med match og efterfølgende fest.

På vegne af bestyrelsen  
Anders Kjær Jørgensen  
formand